
令和 5年 9月吉日 

お客様各位 

株式会社ニュー・サイエンス    

 

『有機金いりごま』  

＜認証取得マーク＞一時変更のお知らせ 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

この度、有機金いりごまの原料ごま海外有機認証の変更に伴い、ラベルに記載しておりま

した EU 有機認証マーク・USDA 認証マークを一時的に外す措置が必要となりました。 

有機 JAS マークは継続取得しており、その他で製品仕様についての変更はございません。 

なお、このたびの変更は申請手続き方法に変更があったもので、本製品の製造方法や原料に

問題があったという事ではございませんので、皆様には引き続きご安心いただけましたら幸

いです。また一時的な変更のため、EU 有機認証マーク・USDA 認証マークにつきましては

再度取得予定でございます。皆様にはご迷惑をおかけしますこと、お詫び申し上げます。 

 

■変更時期 

2023 年 10 月上旬～中旬頃 

※出荷量により変更時期が前後する可能性がございますこと、予めご了承ください。 

 

■変更箇所 

「EU有機認証マーク」「USDA 認証マーク」の削除 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点等ございましたらお気軽にご連絡ください。（お問い合わせ先：075-252-0361） 

 

今後とも変わらぬご愛顧をくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 現 行 変更後


